PREFEITURA DE
ARAUCARIA

OFICIO EXTERNO N2 5715/2024 | PROCESSO N2 161366/2024

Araucdria, 2 de dezembro de 2024

Ao Senhor

BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Camara
Camara Municipal de Araucaria
Araucaria/PR

Assunto: Resposta a Indicagdo n2 1109/24 - PA 161366/24

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicagdo n2 1109/24, de iniciativa do vereador Sebastido Valter
Fernandes, em que solicitou a aquisicdo de novos mobilidrios odontoldgicos para a UBS Dom
Inacio Krause, localizada na Av. Independéncia, numero 1256, bairro Boqueirdo, encaminhamos
anexo, as informagdes prestadas pela Secretaria Municipal de Saude.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo, agradece a iniciativa contida na
presente solicitagao.

Sendo o que se apresenta para o momento.

(5] FRANCIELE DE SOUZA
Atenciosamente, se=aee: METKA GREBOS

ARAUCARIA

Y PARA CONFERENCIA DO SEU COMTEUDO ACESSE https:ic.ipm.com.biip849a68f4h7563.

¥ POR FRANCIELE DE SOUZA METKA GREBOS - (044.515569-88) EM 03/112/2024 13:57

044.515.569-88
03/12/2024 13:57:09

Assinatura digital avangada com certificado digital nao ICP-
Brasil.

FRANCIELE DE SOUZA METKA GREBOS

~4[E] ESTE DOCUMENTO FOIASSINADO EM: 03/12/2024 13:57 -03:00-03
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO




PREFEITURA DE

ARAUCARIA

Oficio n° 187/2024 — SMSA/GS Araucaria, 27 de Novembro de 2024
Processo Administrativo n® 161366/2024/2024
Assunto: Resposta a Indicagdo n°1109/2024

Em atengao a Indicagdo n°1109/2024 emitido pelo Camara Municipal de Vereado-
res, a Secretaria Municipal de Saude — SMSA vem por meio deste dar ciéncia e informar
t endo em vista a reforma e ampliacdo da UBSF Dom Inacio Krause, e a criacdo de salas
odontoldgicas independentes, com maior espaco fisico faz-se necessaria a aquisicéo de
mobiliario adequado para a estrutura fisica da clinica odontoldgica;

Informamos que o processo n°164607/2024 tramita com a documentagao necessa-

ria para o prosseguimento do feito.

Atenciosamente,

,2=_  Assinado digitalmente por:
ESE BRUNO RODELLI MENDES
ersrueace FONTES:08595566976

ARAUCARIA

085.955.669-76
27/11/2024 11:59:10

BRUNO RODELLI MENDES FONTES
Secretario Municipal de Saude de Araucaria

PARA COMFERENCIA DO SEU COMTELIDO ACESSE hitpsiic.ipm.com.brip78434bcTcc361.

ESTE DOCUMENTO FOIASSINADO EM: 27/11/2024 11:59-03:00-03
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+55 41 36141470
smsa@araucaria.pr.gov.br

Rua Pedro Druszcz, 111, 2® Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucéria / PR
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Processo N° 169541 / 2024 - [Tramitando]

Cadigo Verificador: WIKBL3ZW

Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

Detalhes: Em resposta a Indicagédo n° 1109/24, de iniciativa do vereador Sebastido Valter Fernandes
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS

Subassunto: OFICIO EXTERNO

Procurador: ALESSANDRA PATRICIA SKURA KULIGOVSKI

Previsao: 03/12/2024

Anexos

Descrigdo Usuario Data

oficio 5715.2024.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA 03/12/2024
KULIGOVSKI

Comprovante de Abertura do Processo - 1245786.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA 03/12/2024
KULIGOVSKI

Oficio SMSA n° 187-2024 CMA Moniliario odonto.pdf VANDERLEIA DUARTES LACERDA 04/12/2024

Historico

Setor: SMGO - RECEPCAO DE PROCESSOS
Abertura: 03/12/2024 14:24 Entrada: 03/12/2024 14:24:30
Usuario: ALESSANDRA PATRICIA SKURA Recebido por: ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI KULIGOVSKI

Observagdo: Em resposta a Indicagdo n° 1109/24, de iniciativa do vereador Sebastido Valter Fernandes

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPCAO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO
Saida: 03/12/2024 14:24 Entrada: 04/12/2024 08:28
Movimentado por: ALESSANDRA PATRICIA SKURA Recebido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES
KULIGOVSKI OLIVEIRA

Observagdo: Em resposta a Indicagdo n® 1109/24, de iniciativa do vereador Sebastido Valter Fernandes

Setor: SMGO - NAF

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO Setor Destino: SMGO - NAF
LEGISLATIVO
Saida: 04/12/2024 08:31 Entrada: 04/12/2024 08:53
Movimentado por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES Recebido por: VANDERLEIA DUARTES LACERDA
OLIVEIRA

Observagao: SOLICITO ANEXO INFORMADO.

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - NAF Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO
Saida: 04/12/2024 09:27 Entrada: 04/12/2024 09:34
Movimentado por: VANDERLEIA DUARTES LACERDA Recebido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES
OLIVEIRA

Observagao: Segue conforme solicitado.

Setor: CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO Setor Destino: CMA - GABINETE VALTER
LEGISLATIVO FERNANDES
Saida: 04/12/2024 09:36 Entrada:
Movimentado por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES Recebido por:
OLIVEIRA

Observagdo: ENCAMINHO RESPOSTA A INDICAGAO N° 1109/2024.

IPM Sistemas Ltda Identificador: WPT591101-175440-IBPWPPULNRZ-7 - Emitido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA 04/12/2024 09:36:26 -03:00
Atende Net - WPT v:2013 01
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